ANEXO I  

CATEGORIAS 

1. RECURSOS DO EDITAL 

O presente edital possui valor total de R$ 68.644,43 (sessenta e oito mil, seiscentos e 

quarenta e quatro reais e quarenta e três centavos). 

Serão disponibilizadas 80 vagas, divididas conforme a tabela do item 2. 

2.  DISTRIBUIÇÃO DE VAGAS 

NO MÍNIMO 25% DAS VAGAS PARA PESSOAS NEGRAS (PRETAS OU PARDAS), 

10% DAS VAGAS PARA PESSOAS INDÍGENAS E 5% PARA PESSOAS COM